出版・掲載等申出書
令和　　年　　月　　日

柏市教育委員会教育長　　宛

資料の複製物の出版（出版物への掲載等）をしたいので，下記のとおり申出します。

記

１．申出者※事業者・組織機関等のみ，氏名欄に社判・代表者印等の押印必要。
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	（〒　　　－　　　　）

	担当者名

	担当者連絡先
	　　　　　　－　　　　　　　－

２．期間・目的

	使用期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	使用目的

	使用方法
	□出版掲載　□複製掲出　□放映　□出品展示

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．使用する資料
〇記載欄不足の場合，「別紙のとおり」と記載し，別紙一覧を作成・添付でも可。

	資料管理Ｎｏ
	名称
	原画像ﾃﾞｰﾀ希望

	１

	有　・　無

	２

	有　・　無

	３

	有　・　無

	４

	有　・　無

	５

	有　・　無

４．出版・掲載物

	名　　称

	ＵＲＬ（Webコンテンツの場合）
	ページ作成中等の場合はＴＯＰページのＵＲＬでも可。

	発行者名

	販売価格
	円

	発行予定
年月日
	　年　　月　　日
	発行部数
	部

以下，注意事項についても了解いたします。
（注意）

１．所蔵者が別にいる場合は，上記について承諾する文書を添付すること。

２．利用に関わる肖像権，著作権等の権利の処理手続は申出者があらかじめ行うこと。法的問題が生じた場合は，申出者がその責を負うものとする。

３．目的外に利用しないこと。

４．利用に際して破損等被害を与えた場合には，その損害を賠償すること。

５．掲載刊行物は，後日一部を提出すること。

６．掲載の際には，出典を明記すること。

７．インターネット等の電子情報での公開をする場合は，インターネット等のウェブサイト等の掲載者は次のことを遵守すること。

　(1) インターネット等のウェブサイト等において無断使用を禁じる旨の表示を行うこと。

　(2) インターネット等のウェブサイト等において掲載する画像の右下に「柏市教育委員会」の表示を行い，当該表示を当該画像と一体化して消去することができないよう技術上施さなければならないものとすること。

　(3) インターネット等のウェブサイト等において掲載する画像の解像度は，（３２０ピクセル×２４０ピクセル）以下かつ７２ｄｐｉ以下とすること。